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Emri i mediumit: TV Prizreni

Forma e organizimit: Medium audio-vizual / transmetues televiziv rajonal
Gjuha e transmetimit: Shqipe

Selia: Rruga Suzi Celebiu 109, Prizren, Kosové

TV Prizreni éshté medium rajonal né gjuhén shqipe, i themeluar né gusht té vitit 1999 dhe i regjistruar
zyrtarisht nga UNMIK-u né gershor té vitit 2004. Veprimtaria e tij zhvillohet nga selia kryesore né
Prizren, Kosoveé.

Té dhénat e pérgjegjésisé redaktoriale:

Transmetues / Botues: TV Prizreni
Kryeredaktor: Mifail Bytyqi
Redaktor pérgjegjés: Nuhi Salihu
Menaxher: Salih Bytyqi

Pérmbajtja e kétij mediumi publikohet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér mediat dhe standardet
etike té gazetarisé. TV Prizreni mban pérgjegjési pér pérmbajtjen redaksionale té publikuar né
platformén e tij zyrtare.
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